

skridt regeringen overvejer for at mindske overvågning, og hvilke andre metoder end overvågning regeringen overvejer for at øge folks tryghed?»

(Forespørgsel nr. F 10).

Medlemmer af Folketinget Line Barfod (EL) og Anne Baastrup (SF) har meddelt mig, at de ønsker at fremsætte følgende forespørgsel:

»Hvad vil regeringen gøre, for at Datatilsynets ressourcer kommer til at svare til de opgaver, Datatilsynet har og løbende får tildelt, herunder de stærkt øgede opgaver i forbindelse med strukturreformen?»

(Forespørgsel nr. F 11).

Kl. 13.05

Medlemmer af Folketinget Line Barfod (EL), Keld Albrechtsen (EL), Pia Boisen (EL) og Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) har meddelt mig, at de ønsker at fremsætte følgende forespørgsel:

»Hvad vil regeringen gøre for at få arbejdsløshedstallet ned på det niveau, det var på, da regeringen trådte til i november 2001?»

(Forespørgsel nr. F 12).

Den første sag på dagsordenen var:

1) Spørgsmål om meddelelse af orlov til og indkaldelse af stedfortrædere for følgende folketingsmedlemmer:

**Karsten Nonbo (V),
Gitte Lillelund Bech (V),
Ole Vagn Christensen (S),
Svend Aage Jensby (V) og
Poul Juhl Fischer (DF).**

Formanden:

Medlemmer af Folketinget Karsten Nonbo, Gitte Lillelund Bech, Ole Vagn Christensen, Svend Aage Jensby og Poul Fischer har alle søgt om orlov fra den 19. oktober 2004 på grund af midlertidig udsendelse i offentligt hverv.

Hvis ingen gør indsigelse, vil jeg betragte det som vedtaget, at der meddeles orlov som an-

søgt, og at stedfortræderne indkaldes som midlertidige medlemmer. (*Ophold*). Det er vedtaget.

Den næste sag på dagsordenen var:

2) Indstilling fra Udvalget til Valgs Prøvelse.

Formanden:

Fra Udvalget til Valgs Prøvelse har jeg modtaget indstilling om, at følgende godkendes som midlertidige medlemmer af Folketinget fra og med den 19. oktober 2004:

1) 2. stedfortræder for Socialdemokratiet i Viborg Amtskreds, Jakob Jensen, i anledning af hr. Ole Vagn Christensens orlov, da første stedfortræder har meddelt, at han ikke ønsker at indtræde under denne orlov.

2) 1. stedfortræder for Venstre i Københavns Amtskreds, selvstændigt erhvervsdrivende Marion Pedersen, i anledning af fru Gitte Lillelund Bechs orlov.

3) 1. stedfortræder for Venstre i Storstrøms Amtskreds, dyrlæge Flemming Møller, i anledning af hr. Karsten Nonbos orlov.

4) 1. stedfortræder for Venstre i Nordjyllands Amtskreds, sygeplejerske Birgitte Josefsen, i anledning af hr. Svend Aage Jensbys orlov.

5) 1. stedfortræder for Dansk Folkeparti i Fyns Amtskreds, dekoratør Lykke Krapalis, i anledning af hr. Poul Fischers orlov.

Indstillingen sattes til forhandling.

Ingen bad om ordet.

Afstemning

Udvalgets ovennævnte indstilling vedtoges enstemmigt med 120 stemmer.

Meddelelser fra formanden

Formanden:

Jeg skal lade de resterende sager på dagsordenen udgå og afbryde mødet og fastsætte et nyt møde til i dag, tirsdag den 19. oktober 2004, kl. 13.15 med følgende dagsorden: (*Se indledningen til næste møde*).

Mødet hævet kl. 13.08